Porro ex his concluditur certam non esse interpretationem quod Petra sit ipse Petrus; integrumque esse Catholico aliam amplecti, imo probabiliorem esse eam quae tertio loco recitata est, quaeque plurimum auctoritate videtur commendari.